www.winsemi.com Tel: +86-755-8250 6288     Fax : +86-755-8250 6299                     A0/22                             1
WS9057XT Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
特点
◼ 集成高压启动和供电
◼ 集成整流桥堆
◼ 集成续流二极管
◼ 专利无需VCC电容控制技术

WS9057XT Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
订购信息
封装形式 芯片表面标识 OVP 版本 采购器件名称
7-Pin ASOP-7, Pb-free WS9057AT 有 OVP 功能 WS9057AT
7-Pin ASOP-7, Pb-free WS9057BT 有 OVP 功能 WS9057BT
7-Pin ASOP-7, Pb-free WS9057CT 有 OVP 功能 WS9057CT
7-Pin ASOP-7, Pb-free WS9057DT 有 OVP 功能 WS9057DT
7-Pin ASOP-7, Pb-free WS9057ET 有 OVP 功能 WS9057ET
推荐工作范围 （注1）
型号 封装形式 输入电压（VAC） 输出电压（V） 输出电流（mA） 最低带载电压（V）
WS9057AT ASOP7
175—264 120 ≤110
>20
85—264 72 ≤110
WS9057BT ASOP7
175—264 120 ≤120
>20
85—264 72 ≤120
WS9057CT ASOP7
175—264 120 ≤150
>20
85—264 72 ≤150
WS9057DT ASOP7
175—264 120 ≤180
>20
85—264 72 ≤180
WS9057ET ASOP7
175—264 120 ≤220
>20
85—264 72 ≤220
注1：具体功率应视电源所处环境温度和客户端需求来定；峰值电流不能超过MOS饱和电流；带载电压不能低于最小带载电压。
www.winsemi.com Tel: +86-755-8250 6288     Fax : +86-755-8250 6299                     A0/22                             4
WS9057XT Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
极限参数（注2）
符号
(symbol)